
 
 

 

KAZIMIERZ – LUBLIN - KOZŁÓWKA 

 

Program ramowy: 

I dzień 

 Przejazd do Czarnolasu – park i dworek Jana Kochanowskiego z zewnątrz, Puławy – 

zespół parkowo – pałacowy – Pałac Czartoryskich, Schody Serpentynowe, Świątynia Sybilli, 

Dom Gotycki, Brama Rzymska, Domek Grecki, Kazimierz – Rynek, Kościół Farny, wejście 

na Górę Trzech Krzyży oraz do ruin zamku, Nałęczów – Park Zdrojowy - pijalnia wód 

mineralnych i Palmiarnia, pomnik Prusa, Pałac Małachowskich i „Chata Żeromskiego” z 

zewnątrz, przyjazd na obiadokolację i nocleg 

lub 

Przejazd do Janowca – zwiedzanie ruin renesansowego zamku, położonego na 

wysokiej skarpie lewego brzegu Wisły z częściowo zachowanymi wieżami, basztami oraz 

ciągiem budynków i murów kurtynowych. Od wewnątrz budynek bramny okalają 

zrekonstruowane krużganki, wiodące na tarasy widokowe, skąd rozciąga się panorama 

doliny Wisły. Nieopodal warowni znajduje się zabytkowy zespół podworski. Składają się na 

niego drewniane budynki przeniesione z pobliskich terenów lubelszczyzny, w tym dwór z 

XVIII stulecia, XIX wieczna stodoła, lamus z wozownią oraz spichlerz. We dworze mieści się 

ekspozycja wyposażenia domu szlacheckiego i pokoje gościnne, ok. 10 min. przeprawa 

promowa do Kazimierza – Rynek, Kościół Farny, wejście na Górę Trzech Krzyży oraz do 

ruin zamku, Nałęczów – Park Zdrojowy - pijalnia wód mineralnych i Palmiarnia, pomnik 

Prusa, Pałac Małachowskich i „Chata Żeromskiego” z zewnątrz, przyjazd na obiadokolację 

 

II dzień 

 Śniadanie, spotkanie z przewodnikiem – Majdanek, Lublin – Stare Miasto, Katedra, 

KUL z zewnątrz, Kozłówka – Pałac-Muzeum Zamoyskich, ok. godz. 15.00 obiad. Powrót ok. 

21.00 powrót. 

 

 

Świadczenia: 

Cena od 250 zł (kalkulacja dla 42-45 ucz.) obejmuje:  

 przejazd autokarem 

 opiekę pilota 

 nocleg w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym 

 wyżywienie wg programu 



 
 

 przewodników 

 bilety wstępu – Puławy, Góra Trzech Krzyży, ruiny zamku i baszta, Fara (lub ruiny w 

Janowcu, prom, Góra trzech Krzyży, Fara) Palmiarnia, Muzeum Zamoyskich 

 opłaty parkingowe 

 ubezpieczenie NNW (konieczna lista uczestników) 


